51200100 HANSAVARIO - Corps pour mitigeur lavabo encastré [IEd

EAN: 4015474023031

statichansa.com/51200100

Caractéristiques techniques
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Caractéristiques techniques

Taille DN (diamétre nominal)
Alimentation en eau chaude
Pression de service

Taille de raccord

Largeur d'installation
Matériau

Réglementations

Norme EN

Certificats et normes

Déclaration de conformité
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DN15

max. +80°C
1-10 bar
G1/2

300 mm

brass

EN 200

DoC

112
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Pieces de rechange
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SP51200100

Nom

Téte, G3/4

Joint, 23x1.78
Adaptateur Blanc
Téte, G3/4

Cache de protection
Inside spindle
Anneau

Manchon fileté, M24x1.5

Code

59912164
59910693
59910235
59912165
59910667
59910379
59910694
59910100
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